
Milé děti, drahé sousedky a vážení sousedé, 
zveme Vás na bezkontaktní 

 

Vánoční putování za pohádkou 
Čas adventu se nám blíží a tak všichni, kdo věříte, že Vánoce jsou pohádkové, 

se můžete těšit na malé dárečky v podobě 
 

24 zimních procházek 
po našem okolí s cílem najít 

 

24 krásných pohádek, 
které si můžete přečíst na místě, vyfotit, nebo vzít v papírové podobě domů a potěšit 

se jimi na dobrou noc 
 

 Začínáme 1. prosince 2020 na Google kódu 39F3+9V Praha (přechod nad ZŠ Weberova) 
 U pohádky naleznete kód k té na další den a nebo na www.homolkamotol.cz 

 U hřiště Kudrnova  (U Hradu) bude po celou dobu  akce umístěna plechová schránka,  
do které můžete průběžně vkládat 

Vaše Vzkazy 
Výzvy 
Výkresy (třeba obrázek k pohádce, která se Vám líbila - doplněny jménem,          
                věkem dítka a názvem kresby) 

 Závěr adventního putování bude 24. prosince na tomtéž místě (U Hradu). Zde kromě 
pohádky najdete připravenou svíčku k zapálení 

 Pohádky budou k dispozici až do Tří králů 

Připravili: Evička a Miriam ve spolupráci se Sousedským spolkem Homolka-Motol a Little Bears 
(www.littlebears.cz) 

 
Přejeme krásný čas adventní, bohaté Vánoce a mnoho zdraví do roku 2021 

http://www.homolkamotol.cz/

